
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  69/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr III/9/2015 

Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Sławno na rok 2015,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                    57.600,00 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych  w kwocie 57.600,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                    57.600,00 zł  

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych  w kwocie 57.600,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                        38.639.088,10 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                  4.634.520,54 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                   7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                         91.824,96 zł 

 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                       38.727.077,44 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                  4.576.920,54 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                   7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                         91.824,96 zł 

 



3)  deficyt w kwocie                                                                                        87.989,34 zł 

    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       

    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  

    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                       87.989,34 zł 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 69/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 27.02.2015r.            
    

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok  

 
 

1) zadania zlecone: 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

4170 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Ośrodki wsparcia 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zwiększenie planu finansowego ŚDS z 

otrzymanych z otrzymanej dotacji od Wojewody 

Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem 

Nr 100/2015 z 25 lutego 2015r.z przeznaczeniem 

na finansowanie ośrodków wsparcia  dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi 

57.600,00 

 

57.600,00 

 

57.600,00 

 

 

 

 

- 

 

 

 

57.600,00 

 

57.600,00 

 

- 

 

 

 

 

22.000,00 

 

5.300,00 

 

600,00 

 

7.100,00 

 

7.600,00 

 

15.000,00 

 

 

 

   RAZEM 57.600,00 57.600,00 


